
28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 39 
 
 

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 
U S N E S E N Í 

 
 
z 28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. června 2016 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 
 
Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Libor Štursa, 
RNDr. Bohumil Pokorný CSc. 
 
Omluveni: 
Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Pavel Surý 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného  
 
Dále omluveni: 
Mgr. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 
 
PROGRAM 
 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. VZMR- Výběr zhotovitele prací na akci „ZŠ 
Mutěnická 23- výměna podlahových krytin“ – 
přidělení zakázky a schválení SoD   

dodatečně 
písemně 

Mgr. Karásek 

3a VZMR- Výběr zhotovitele prací na akci „ZŠ 
Mutěnická 23- rekonstrukce sociálních zařízení“- 
výzva k podání nabídky   

dodatečně 
písemně 

Mgr. Karásek 

4. VZMR- „Oprava MKDS Vinohrady“- výzva k podání 
nabídky 

písemně Mgr. Karásek 

5. Výběr dodavatele zakázky „Pronájem vánoční 
výzdoby“ a schválení smlouvy o dílo   

písemně Ing. Pekárek 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 39 
 
 

6. Přistoupení dalšího nájemce k nájemní smlouvě písemně Ing. Pekárek 

7. Rozpočtové opatření č. 15 písemně Ing. Pekárek 

7a Rozpočtové opatření č. 16 písemně Ing. Pekárek 

8. Veřejná zakázka „Celoroční údržba komunikací 
v MČ Brno- Vinohrady“- výběr zhotovitele  

písemně Ing. Pekárek 

9. Analýzy stavu účelových komunikací  písemně Ing. Pekárek 

9a Železniční jízdní řád pro období 2016/2017 písemně Ing. Pekárek 

10. Úprava zásad pro poskytování dotací z rozpočtu M.Č. 
Brno- Vinohrady  

písemně Mgr.Mgr. 
Kratochvíl 

11. Naděje o.s, dohoda o vyrovnání  dodatečně 
písemně 

Mgr.Mgr. 
Kratochvíl 

12. Žádost paní L. Š. o prominutí 50% poplatku a úroku 
z prodlení z dlužného nájemného a služeb spojené 
s užíváním bytu domu Bzenecká v Brně  

písemně Ing. Černý 

13. Žádost paní E. M. o prominutí 50% poplatku a úroku 
z prodlení z dlužného nájemného a  služeb spojené 
s užíváním bytu domu Mikulovská v Brně  

písemně Ing. Černý  

14. Nově zaevidované žádosti o byt  písemně Ing. Černý 

15. Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti 
podané v měsíci červenci a srpnu  

písemně Ing. Černý 

16. Žádost o rozšíření nájmu bytu- Prušánecká  písemně Ing. Černý 

17. Žádost o rozšíření nájmu bytu- Mutěnická  písemně Ing. Černý 

18. Nájemní smlouva na dobu určitou- L. P., Pálavské 
náměstí 

písemně Ing. Černý 

19. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu- J. K., 
Prušánecká; P. V., Souběžná a M.Š., Rousínovská 

písemně Ing. Černý 

20. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02- Ing. R. 
B., Pálavské náměstí  

písemně Ing. Černý 

21. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02- L. K., 
Pálavské náměstí 

písemně Ing. Černý 

22. Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou Pálavské 
náměstí 

písemně Ing. Černý 

23. Dodatek k nájemní smlouvě- Mateřská škola a 
Základní škola Sluníčko- Montessori  

písemně JUDr. Goláňová 

24. Dodatek k nájemní smlouvě- Mateřská škola a 
Základní škola Sluníčko- Montessori  

písemně JUDr. Goláňová 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 39 
 
 

25. Žádost o povolení zabezpečení prodejny a umístění 
reklamy v objektu Blatnická 9/11 

písemně JUDr. Goláňová 

26. Zveřejnění odprodeje movitého majetku- dřevěný 
novinový stánek  

písemně JUDr. Goláňová 

27. Zveřejnění odprodeje movitého majetku- zámkové 
dlažby  

písemně JUDr. Goláňová 

28. Výběr zhotovitele na akci: „Výměna vstupních dveří 
u objektu Velkopavlovická 25- vstup Městská policie 
Brno“ 

písemně JUDr. Goláňová 

29. Veřejná zakázka malého rozsahu- „Snížení 
energetické náročnosti tělovýchovného pavilonu- 
Bzenecká 23, Brno- Vinohrady“- výběr zhotovitele 
prací  

písemně JUDr. Goláňová 

30. Výběr zhotovitele na akci:  „Chlazení kanceláří 3. NP 
a 4. NP objektu ÚMČ Brno- Vinohrady, 
Velkopavlovická 25“ –přidělení zakázky a schválení 
smlouvy o dílo 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

31. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m.č. Brno- 
Vinohrady do konce roku 2016 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Rozprava   

33. Závěr   
 
 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. VZMR- Výběr zhotovitele prací na akci „ZŠ 
Mutěnická 23- výměna podlahových krytin“ – 
přidělení zakázky a schválení SoD   
USNESENÍ č. 977/16/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

Mgr. Karásek 

3a VZMR- Výběr zhotovitele prací na akci „ZŠ 
Mutěnická 23- rekonstrukce sociálních zařízení“- 
výzva k podání nabídky   
USNESENÍ č. 978/16/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

Mgr. Karásek 

4. VZMR- „Oprava MKDS Vinohrady“- výzva k podání 
nabídky 
USNESENÍ č. 979/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

5. Výběr dodavatele zakázky „Pronájem vánoční 
výzdoby“ a schválení smlouvy o dílo 
USNESENÍ č. 980/16/7 – v příloze   

písemně Ing. Pekárek 

6. Přistoupení dalšího nájemce k nájemní smlouvě písemně Ing. Pekárek 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 981/16/7 – v příloze 

7. Rozpočtové opatření č. 15 
USNESENÍ č. 982/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7a Rozpočtové opatření č. 16 
USNESENÍ č. 983/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Veřejná zakázka „Celoroční údržba komunikací 
v MČ Brno- Vinohrady“- výběr zhotovitele  
USNESENÍ č. 984/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Analýzy stavu účelových komunikací  
USNESENÍ č. 985/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

 Železniční jízdní řád pro období 2016/2017 
USNESENÍ č. 986/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

10. Úprava zásad pro poskytování dotací z rozpočtu M.Č. 
Brno- Vinohrady  
USNESENÍ č. 987/16/7 – v příloze 

písemně Mgr.Mgr. 
Kratochvíl 

11. Naděje o.s, dohoda o vyrovnání  
Rada m. č. Brno - Vinohrady bod stáhla z pořadu 
jednání 

dodatečně 
písemně 

Mgr.Mgr. 
Kratochvíl 

12. Žádost paní L. Š. o prominutí 50% poplatku a úroku 
z prodlení z dlužného nájemného a služeb spojené 
s užíváním bytu domu Bzenecká v Brně  
USNESENÍ č. 988/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

13. Žádost paní E. M. o prominutí 50% poplatku a úroku 
z prodlení z dlužného nájemného a  služeb spojené 
s užíváním bytu domu Mikulovská v Brně  
USNESENÍ č. 989/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

14. Nově zaevidované žádosti o byt  
USNESENÍ č. 990/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

15. Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti 
podané v měsíci červenci a srpnu  
USNESENÍ č. 991/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

16. Žádost o rozšíření nájmu bytu- Prušánecká  
USNESENÍ č. 992/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

17. Žádost o rozšíření nájmu bytu- Mutěnická 5 
USNESENÍ č. 993/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

18. Nájemní smlouva na dobu určitou- L. P., Pálavské 
náměstí 
USNESENÍ č. 994/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu- J. K., 
Prušánecká; P. V., Souběžná  a M.Š., Rousínovská 
USNESENÍ č. 995/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 39 
 
 

20. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02- Ing. R. 
B., Pálavské náměstí 
USNESENÍ č. 996/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

21. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02- L. K., 
Pálavské náměstí 
USNESENÍ č. 997/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

22. Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou Pálavské 
náměstí 
USNESENÍ č. 998/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

23. Dodatek k nájemní smlouvě- Mateřská škola a 
Základní škola Sluníčko- Montessori  
USNESENÍ č. 999/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

24. Dodatek k nájemní smlouvě- Mateřská škola a 
Základní škola Sluníčko- Montessori  
USNESENÍ č. 1000/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

25. Žádost o povolení zabezpečení prodejny a umístění 
reklamy v objektu Blatnická 9/11 
USNESENÍ č. 1001/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

26. Zveřejnění odprodeje movitého majetku- dřevěný 
novinový stánek  
USNESENÍ č. 1002/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

27. Zveřejnění odprodeje movitého majetku- zámkové 
dlažby  
USNESENÍ č. 1003/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

28. Výběr zhotovitele na akci: „Výměna vstupních dveří 
u objektu Velkopavlovická 25- vstup Městská policie 
Brno“ 
USNESENÍ č. 1004/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

29. Veřejná zakázka malého rozsahu- „Snížení 
energetické náročnosti tělovýchovného pavilonu- 
Bzenecká 23, Brno- Vinohrady“- výběr zhotovitele 
prací  
USNESENÍ č. 1005/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Výběr zhotovitele na akci:  „Chlazení kanceláří 3. NP 
a 4. NP objektu ÚMČ Brno- Vinohrady, 
Velkopavlovická 25“ –přidělení zakázky a schválení 
smlouvy o dílo 
USNESENÍ č. 1006/16/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

31. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m.č. Brno- 
Vinohrady do konce roku 2016 
USNESENÍ č. 1007/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 39 
 
 

32. Rozprava   

33. Závěr   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 977/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 3 – VZMR- Výběr zhotovitele prací na akci „ZŠ Mutěnická 23- výměna podlahových 
krytin“ – přidělení zakázky a schválení SoD   
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
z r u š u j e 
 
na základě zápisu z jednání výběrové komise výběrové řízení na zakázku: „Výběr zhotovitele 
prací na akci ZŠ Mutěnická 23 – výměna podlahových krytin“  
 
u k l á d á 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury  

- zajistit zaslání informace o zrušení výběrového řízení zúčastněné firmě 
- termín do 4. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 978/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 3a – VZMR- Výběr zhotovitele prací na akci „ZŠ Mutěnická 23- rekonstrukce 
sociálních zařízení“- výzva k podání nabídky   
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e: 
 
1) Text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Výběr 

zhotovitele prací na akci ZŠ Mutěnická 23 – rekonstrukce sociálních zařízení“ podle 
předloženého materiálu 
 

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
- ŠMERDA, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 25526324 
- Zahradník Z, s.r.o., Ondráčkova 230/14, 628 00 Brno, IČ: 63494132 

- HUK Instalace s.r.o., Popelákova 2560/25, 628 00 Brno, IČ: 29248345 
- Ing. Petr Šebrle, Česká 126, 664 31 Česká, IČ: 62104161 

- WALER spol. s r.o., Selská 61, 614 00 Brno, IČ: 25309536 
 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
- Mgr. Jiří Karásek 
- RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
- Mgr. Mgr. Tomáš Kratochvíl 

 
u k l á d á 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury  

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 
výsledek předložit RMČ. 

- Termín 1: do 11. 07. 2016  
- Termín 2: nejbližší termín mimořádné RMČ 

 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 979/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 4 – VZMR- „Oprava MKDS Vinohrady“- výzva k podání nabídky 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

1. Text výzvy pro podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Oprava 
MKDS Vinohrady“ podle předloženého materiálu 
 

2. Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
- Perfected s.r.o., Hybešova 42, 602 00Brno, IČ: 27683028 
- ICT Energo, s.r.o., Palackého třída 441/91, 612 00 Brno, IČ: 29268826 
- T-Technology s.r.o., Třebízského 251, 413 01 Roudnice nad Labem, 

IČ: 3934527 
3. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

- Mgr. Jiří Karásek 
- Ing. Jan Černý 
- RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
a náhradník: 
- Ing. Květoslav Pekárek 

u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení 
a výsledek předložit RMČ. 

- Termín do  15. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 980/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 5 – Výběr dodavatele zakázky „Pronájem vánoční výzdoby“ a schválení smlouvy o dílo   
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 na základě záznamu o hodnocení výběrové komise přidělení zakázky na akci: 
„Pronájem vánoční výzdoby“ firmě MK MONT Illuminations s.r.o., Průmyslová 6, 431 
51 Klášterec nad Ohří, za  cenu  89 940,- Kč (cena vč. DPH 108 827,- Kč) ročně na 
dobu pěti let 

 smlouvu o dílo „Smlouva o nájmu světelné vánoční výzdoby“ navrženou firmou MK 
MONT Illuminations s.r.o. podle předloženého materiálu 

 
p o v ě ř u j e 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady  

- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo 
- termín do  20.7.2016 

 
 u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- zajistit odeslání smlouvy o dílo k podpisu dodavateli 
- termín do 6.7.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 981/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 6 – Přistoupení dalšího nájemce k nájemní smlouvě 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e  
 
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 26.6.2013 mezi m.č. Brno-Vinohrady a panem 
M. N., bytem Kosmákova, Brno o přistoupení pana P. S., bytem V Zahradách, Lysice 
k nájemní smlouvě podle předloženého materiálu 
 
u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  

- zajistit uzavření dodatku č. 1 nájemní smlouvy 
- termín do 23.7.2016                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

  



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 982/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 7 – Rozpočtové opatření č. 15 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e  
 
Rozpočtové opatření č. 15: 
 
Příjmy: zvýšení 
pol. 1361 – správní poplatky                                                                    26 000,-   Kč 
pol. 4116 – ost. neinv. přij.transfery za stát. rozp.  ÚZ 104113013      17 267,60 Kč 
                                                                                     ÚZ 104513013       80 732,40 Kč 
pol. 4122 - neinvestiční přijatý transfer z JMK                  ÚZ 101       80 000,-   Kč 
                                                                                                 ÚZ 331       95 000,-   Kč 
                                                                                                  

Výdaje: zvýšení 
§ 3392 – zájmová činnost v kultuře                                                         175 000,- Kč 
pol. 5336 – neinvestiční transfery zřízeným p. o. - KVIC     ÚZ 101          80 000,-  
                                                                                                ÚZ 331          95 000,-                                                                                            
§ 3632 – pohřebnictví                                                                                26 000,- Kč              
pol. 5192 – poskytnuté náhrady                 
§ 6171– činnost místní správy                                                                  17 267,60 Kč              
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru                                  14 270,44  
pol. 5031 – povinné poj. na sociální zabezpečení                                         2 997,16 
ÚZ 104113013 
§ 6171– činnost místní správy                                                                  80 732,40 Kč              
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru                                  66 719,56 
pol. 5031 – povinné poj. na sociální zabezpečení                                       14 012,84 
ÚZ 104513013 
 

Důvod opatření: Úpravy rozpočtu příjmů a rozpočtu výdajů. 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 983/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 7a – Rozpočtové opatření č. 16 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e  
 
Rozpočtové opatření č. 16: 
 
Příjmy: zvýšení 
pol. 4213 - investiční transfer ze SFŽP                                                     14 428,92 Kč 
ÚZ 54190877 
pol. 4216 - investiční transfer z MŽP                                                      245 292,03 Kč 
ÚZ 54515835 
 
Výdaje: zvýšení 
§ 3111 – mateřské školy                                                                            166 184,02 Kč 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby      ÚZ 54190877                                      9 232,43 
                                                            ÚZ 54515835                                  156 951,59  
 

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.                                     93 536,93 Kč 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby      ÚZ 54190877                                      5 196,49 
                                                            ÚZ 54515835                                    88 340,44  
                                                   
Důvod opatření: 
Rozpočtové opatření MMB č. 170/2016/a ze dne 28. 6. 2016. Investiční transfery ze SFŽP a 
MŽP na projekty „Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Bořetická, MŠ Prušánecká“ , 
MŠ Velkopavlovická“ a „jídelny na ulici Bzenecká“. 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

  



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 984/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 8 – Veřejná zakázka „Celoroční údržba komunikací v MČ Brno- Vinohrady“- výběr 
zhotovitele 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
v y b í r á 
 
pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Celoroční údržba komunikací v MČ Brno-
Vinohrady“, zadanou otevřeným řízením podle příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na základě doporučení hodnotící 
komise jako nejvhodnější nabídku firmy FALKY, spol. s r.o., Kaštanová 637/141e , Brno, IČ 
282 97 849 za cenu 3 916 602,- Kč bez DPH/4 roky 
 
s t a n o v í  
 
další pořadí nabídek  
2. FCC Žabovřesky, s.r.o., Korejská 4, Brno, IČ 48908746 
 
u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- zajistit, prostřednictvím mandátní firmy PIONS s.r.o., odeslání rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky 

- termín – bezodkladně 
- předložit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Radě m.č. Brno – Vinohrady 

ke schválení 
- termín - bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání námitek 

 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 985/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 9 – Analýzy stavu účelových komunikací 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e  
 
Analýzu stavu účelových komunikací na území m. č. Brno – Vinohrady podle předloženého 
materiálu 
 
u k l á d á  
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  

- zaslat Analýzu stavu účelových komunikací Odboru dopravy MMB 
- termín do 30. 6. 2016 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 986/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 9a – Železniční jízdní řád pro období 2016/2017 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
u k l á d á  
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  

- zaslat písemně obdržené připomínky k návrhu železničního jízdního řádu pro období 
2016/2017 Krajskému úřadu Jihomoravského kraje 

- termín do 18. 7. 2016 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 987/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 10 – Úprava zásad pro poskytování dotací z rozpočtu M.Č. Brno- Vinohrady 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e 
 
úpravu znění Zásad poskytování dotací a příspěvků z rozpočtu městské části města Brna, Brno-
Vinohrady, vč. příloh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 988/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 12 – Žádost paní L. Š. o prominutí 50% poplatku a úroku z prodlení z dlužného 
nájemného a služeb spojené s užíváním bytu domu Bzenecká v Brně 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
p r o m í j í 
 
paní L. Š., nájemkyni bytu v domě Bzenecká v Brně 50% poplatku z prodlení ve výši …,- Kč 
dle bodu č. 17 Pravidel pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby spojené 
s užíváním bytů, poplatků a úroků z prodlení. 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit paní L. Š. s usnesením Rady m. č. Brno - Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 989/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 13 – Žádost paní E. M. o prominutí 50% poplatku a úroku z prodlení z dlužného 
nájemného a služeb spojené s užíváním bytu domu Mikulovská v Brně 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
p r o m í j í 
 
paní E. M., nájemkyni bytu v domě Mikulovská v Brně 50% poplatku z prodlení ve výši 
…,- Kč dle bodu č. 17 Pravidel pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby 
spojené s užíváním bytů, poplatků a úroků z prodlení. 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit paní E. M. s usnesením Rady m. č. Brno - Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 990/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 14 – Nově zaevidované žádosti o byt 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
přidělení níže uvedených bodů: 
 
N. M.   1 
J. H.     5 
O. B.     5 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- Termín do 15. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 991/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 15 – Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti podané v měsíci červenci a srpnu 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
červenec    původní  nové roky 
E. K.     61 - 72 11 
R. H.     43 - 52 9 
V. Š. – Z.    14 - 18 4  
K. B.     11 - 14 3 
P. Č.     8 - 10 2 
T. Č.      7 - 9 2 
R. G.     7 - 9 1 
B. B.     6 - 9 3 
I. V.     6 - 8 1 
R. V.     6 - 8 1 
R. K.     6 - 8 1 
J. P.     4 - 7 3 
M. K.     1 - 3 1 
V. T.     1 - 3 1 
P. Š.     0 - 2 1 
 
srpen     původní  nové roky 
M. V.     72 - 84 12    
D. H.     42 - 51 9 
L. H.     27 - 34 7 
A. T.     21 - 27 6 
H. K.     19 - 24 5 
R. K.     17 - 22 5 
J. Č.     12 - 16 4 
T. H.     12 - 16 4 
L. K.     1 - 3 1 
P. B.     1 - 3 1 
 
 
 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 39 
 
 

 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- Termín do 15. 7. 2016, změna bodů za měsíc srpen bude v pořadí upravena až 

počátkem měsíce srpna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 992/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 16 – Žádost o rozšíření nájmu bytu- Prušánecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
rozšíření nájmu bytu v domě Prušánecká , jehož dosavadní nájemci jsou manželé L. a Ľ.B. o 
syna B. pana P. B.. Byt tak bude ve společném nájmu paní L. B., pana L. B. a pana P. B. 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu  
- Termín  29. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 993/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 17 – Žádost o rozšíření nájmu bytu- Mutěnická  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
rozšíření nájmu bytu  v domě Mutěnická, jehož dosavadním nájemcem je pan M. N.    o dceru 
pana N. slečnu J. N.. Byt tak bude ve společném nájmu pana M. N. a jeho dcery slečny J. N. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit  uzavření smlouvy o nájmu bytu  
- termín do 29. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 994/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 18 – Nájemní smlouva na dobu určitou – L. P., Pálavské náměstí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
paní L. P.   prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu  v   domě Pálavské náměstí.  Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let   s platností od 1. 8. 2016  do 31. 7. 2026 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit  uzavření smlouvy o nájmu bytu  
- termín do 29. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 995/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 19 – Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – J. K., Prušánecká; P. V., Souběžná a 
M.Š., Rousínovská 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
Dohodu o vzájemném postoupení nájemních smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli 
nájemci: 

1. J. K., Brno, Prušánecká, 4+1     
2. P. V., Brno, Souběžná, 3+1                  
3. M. Š., Brno, Rousínovská, 1+1              

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit  uzavření smlouvy o nájmu bytu  
- termín do 29. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 996/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 20 – Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – Ing. R. B., Pálavské náměstí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
panu Ing. R. B.  podnájem bytu  v domě Pálavské náměstí. Souhlas bude udělen na dobu 1 roku. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín do 15. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 997/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 21 – Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – L. K., Pálavské náměstí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
paní L. K. podnájem bytu v domě Pálavské náměstí. Souhlas k podnájmu  bude udělen na dobu 
1 roku 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín do 15. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 998/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 22 – Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou Pálavské náměstí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e     
  
předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu  v domě Pálavské náměstí  uzavřené s paní 
A. K.. 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín do 29. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 999/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 23 – Dodatek k nájemní smlouvě – Mateřská škola a Základní škola Sluníčko - 
Montessori 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 
Mateřské škole a Základní škole Sluníčko-Montessori, Dodatek k nájemní smlouvě ze dne 
17.1.2007 uzavřené mezi Mateřskou školou a Základní školou Sluníčko-Montessori, s.r.o. , 
IČ: 25338790, se sídlem Šrámkova 14, 638 00 Brno a Statutárním městem Brnem, Městskou 
částí Brno – Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno s účinností od 1.7.2016. 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady  

- uzavření Dodatku k nájemní smlouvě      
- termín do 10.7.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 1000/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 24 – Dodatek k nájemní smlouvě – Mateřská škola a Základní škola Sluníčko - 
Montessori 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 
Mateřské škole a Základní škole Sluníčko-Montessori, s.r.o., Dodatek k nájemní uzavřené 
mezi Mateřskou školou a Základní školou Sluníčko-Montessori, s.r.o., IČ: 25338790, se 
sídlem Šrámkova 14, 638 00 Brno a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno – 
Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno s účinností od 1.7.2016. 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady  

- uzavření Dodatku k nájemní smlouvě      
- termín do 10.7.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 1001/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 25 – Žádost o povolení zabezpečení prodejny a umístění reklamy v objektu Blatnická 
9/11  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
J. T., bytem Prušánecká, 628 00 Brno : 
- zabezpečení prostor kamerovým systémem – 3-4 kamery  
 
a 
 
n e s c h v a l u j e 
 
J. T., bytem Prušánecká, 628 00 Brno : 
- mříže na zadní okna objektu  
- umístění reklamního banneru z textilního PVC, boční strana objektu, rozměry 250x130 cm  
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady  

- informovat žadatele o výsledku jednání   
- termín do 10.7.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 1002/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 26 – Zveřejnění odprodeje movitého majetku – dřevěný novinový stánek  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 
zveřejnění odprodeje movitého majetku – dřevěný novinový stánek 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady  

- zajistit zveřejnění odprodeje movitého majetku 
- termín do 30.6.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 1003/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 27 – Zveřejnění odprodeje movitého majetku – zámkové dlažby 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 
zveřejnění odprodeje movitého majetku – zámkové dlažby . 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady  

- zajistit zveřejnění odprodeje movitého majetku 
- termín do 30.6.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 1004/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 28 – Výběr zhotovitele na akci:  „Výměna vstupních dveří u objektu Velkopavlovická 
25 – vstup Městská policie Brno“ 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 na základě zápisu z jednání výběrové komise přidělení zakázky na akci: „Výměna 
vstupních dveří u objektu Velkopavlovická 25 – vstup Městská policie Brno“ firmě 
OKNOSERVIS s.r.o., Drčkova 2876/17, Líšeň, 628 00 Brno, IČ 25519760 za celkovou 
cenu 263 861,- Kč včetně DPH 

 
 smlouvu o dílo na akci „Výměna vstupních dveří u objektu Velkopavlovická 25 – vstup 

Městská policie Brno“ OKNOSERVIS s.r.o., Drčkova 2876/17, Líšeň, 628 00 Brno, IČ 
25519760 za celkovou cenu 263 861,- Kč včetně DPH 

 
p o v ě ř u j e 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m. č. Brno – Vinohrady  

- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo 
  
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno - Vinohrady  

- zajistit odeslání smlouvy o dílo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 1005/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 29 – Veřejná zakázka malého rozsahu – „Snížení energetické náročnosti 
tělovýchovného pavilonu – Bzenecká 23, Brno – Vinohrady“- výběr zhotovitele prací 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 

1) Text výzvy a zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy o dílo k podání nabídky 
na zakázku malého rozsahu na akci „Snížení energetické náročnosti tělovýchovného 
pavilonu – Bzenecká 23, Brno – Vinohrady“ 

 
2. Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky:  

        - DOLP stavební společnost s.r.o., Bednářova 30a, 619 00  Brno, IČ 494 53 190 
  - DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00  Brno, IČ 262 55 618 
  -ING- CZECH s.r.o., Lidická 718/77, 602 00  Brno, IČ 283 03 474 
  - SKR stav, s.r.o., Nováčkova 233/18, 614 00 Brno, IČ 26961474 
 
3. Komisi pro otevírání nabídek ve složení:  
 
-  JUDr. Eva Goláňová 
- RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
- MUDr. Pavel Horský 
 
4. Komisi pro hodnocení nabídek ve složení: 
 
- RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
- JUDr. Eva Goláňová 
- Mgr. Jiří Karásek 
- Mgr. et Bc. Tereza Krestová 
- Ing. Zdeněk Zachariáš 

 

  



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 37 z 39 
 
 

u k l á d á 

 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno - Vinohrady 
- zajistit zaslání výzvy schváleným firmám a prostřednictvím příkazníka zajistit průběh 

výběrového řízení 
- Termín: 1. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 38 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 1006/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 30 – Výběr zhotovitele na akci:  „Chlazení kanceláří 3. NP a 4. NP objektu ÚMČ Brno- 
Vinohrady, Velkopavlovická 25“ –  přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 na základě zápisu z jednání výběrové komise přidělení zakázky na akci: „Chlazení 
kanceláří 3. NP a 4. NP objektu ÚMČ Brno- Vinohrady, Velkopavlovická 25“ firmě 
KLIMAComfort Service a.s., Strojírenská 47/18, 155 21, Praha- Zličín, IČ 241 45 70  
za celkovou cenu 1 330 064,67 Kč vč. DPH 
 

 smlouvu o dílo na akci „Chlazení kanceláří 3. NP a 4. NP objektu ÚMČ Brno- 
Vinohrady, Velkopavlovická 25“ s firmou KLIMAComfort Service a.s., Strojírenská 
47/18, 155 21, Praha- Zličín, IČ 241 45 70  za celkovou cenu 1 330 064,67 Kč vč. 
DPH 

 
p o v ě ř u j e 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m. č. Brno – Vinohrady  

- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo 
  
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno - Vinohrady  

- zajistit odeslání smlouvy o dílo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



28. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 39 z 39 
 
 

U S N E S E N Í  č. 1007/16/7 
 
28. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 6. 2016 
K bodu 31 – Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m. č. Brno – Vinohrady do konce roku 
2016 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e   
 
termíny zasedání Rady m. č. Brno – Vinohrady do konce roku 2016 
29. schůze Rady m. č. Brno – Vinohrady                        31. 8. 2016  
30. schůze Rady m. č. Brno – Vinohrady                        21. 9. 2016 
31. schůze Rady m. č. Brno – Vinohrady                        12. 10. 2016 
32. schůze Rady m. č. Brno – Vinohrady                        2. 11. 2016 
33. schůze Rady m. č. Brno – Vinohrady                        23. 11. 2016 
34. schůze Rady m. č. Brno – Vinohrady                        14. 12. 2016 
 
 
vždy v 16,00 hodin v zasedací místnosti Rady m. č. Brno - Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 


